



Lejlighed til salg i Fuengirola

535.000 €

Reference: SP1186 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 99m² Terrasse: 26m²





Costa del Sol, Fuengirola

Nybyggede lejligheder med havudsigt i Torreblanca del Sol, Fuengirola Eksklusivt boutique-byggeri på Costa del Sol Dette eksklusive nybyggede lejlighedskompleks i Torreblanca del Sol, Fuengirola, tilbyder den perfekte kombination af ro, raffineret design og panoramaudsigt over havet. Med kun 35 moderne boliger er byggeriet omhyggeligt designet til dem, der søger komfort, privatliv og en afslappet middelhavsstil. Den forhøjede beliggenhed sikrer en betagende udsigt over Middelhavet, samtidig med at det kun ligger få minutter fra gyldne sandstrande og lokale faciliteter. Rummelige og elegante boliger Vælg mellem lejligheder med 1, 2, 3 eller 4 soveværelser, som alle er omhyggeligt designet for at maksimere det naturlige lys og skabe en sømløs overgang mellem indendørs og udendørs opholdsrum. Den åbne planløsning giver rummelige interiører, mens de store terrasser indbyder til at nyde Costa del Sols skønhed året rundt. Alle boliger har aircondition, underjordisk parkering, opbevaringsrum og et fuldt udstyret køkken med premium-apparater. Førsteklasses faciliteter til moderne living Beboerne vil nyde godt af et fremragende udvalg af fællesfaciliteter designet til både afslapning og velvære. Højdepunkterne omfatter: Udendørs swimmingpool med solterrasse. Indendørs fitnesscenter med sauna. Anlagte haver designet til at fremme roen. Sikker underjordisk parkering og opbevaring. Fremragende beliggenhed i Fuengirola Bebyggelsen ligger i Torreblanca del Sol, et af Fuengirolas mest eftertragtede boligområder. En kort køretur bringer dig til Los Boliches (2 km), der er kendt for sine charmerende butikker, tapasbarer og traditionelle andalusiske atmosfære. Det livlige centrum af Fuengirola (3 km) tilbyder en bred vifte af tjenester, indkøbscentre og underholdningsmuligheder, mens det berømte Sohail Slot (5 km) og Fuengirolas lange strandpromenade byder på kulturelle og fritidsoplevelser ved havet. For elskere af god mad ligger den Michelin-stjernede restaurant Sollo i Reserva del Higuerón kun 7 km væk. De kosmopolitiske byer Marbella og Puerto Banús (35 km) og Málaga centrum (30 km) er let tilgængelige via kystvejen. Málaga Internationale Lufthavn ligger kun 25 km væk, hvilket sikrer gode forbindelser til de største europæiske destinationer. En livsstilsinvestering på Costa del Sol Fuengirola er en livlig kystby, der kombinerer tradition med modernitet og tilbyder fremragende infrastruktur, internationale skoler, sportsfaciliteter og et indbydende multikulturelt samfund. Dens privilegerede beliggenhed mellem havet og bjergene gør den til en af de mest attraktive destinationer i det sydlige Spanien. Gå ikke glip af denne mulighed for at eje en stilfuld ny lejlighed med havudsigt i Torreblanca del Sol. Kontakt os i dag for at få mere information eller aftale en fremvisning.



Funktioner:

Funktioner

Gymnastiksal

Location: Coastal, Urbanisation

Views: Sea

Near schools

Communal Pool

Near Commercial Center

Number of Parking Spaces: 1

Gated

Storage / Trastero

Double Bedrooms: 3

Space

Under-Build / Basement

Elevator/Lift

Useable Build Space: 86 Msq.

Beach: 1700 Meters

Terrace: 26 Msq.

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B